אפשר שהמאסר ירוצה בפועל ממש.

ד. חודשיים מאסר על תנאי, לתקופה של שנתיים, בהתאם להוראות
בהן העבירות מן אחת אף יעבור שלא ,1977 - תשל"ז העונשין לחוק (ג) 52 סעיף

הורשע.

17. העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י' אייר תשע"ח, 25 אפריל 2018 במעמד הצדדים.